



ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

ՏՆՏԵՍՈՒԹՅՈՒՆ Ժ/Պ՝

Տ.ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ

„ 14 „ 04 2022թ.

<<ՎԱՆԱԶՈՐԻ ԲԱՂԱԲԱՅԻՆ ՏՆՏԵՍՈՒԹՅՈՒՆ >> ՀՈԱԿ

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ 2022թ.

Պատվիրատուն <<Վանաձորի բաղաբային տնտեսություն>> ՀՈԱԿ						
Վանաձոր համայնքի սուբսիդավորում , այլ մուտքեր						
Ծրագիրը ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Բաժին 01 խումբ -03 դաս-03						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CVP դասակարգման	Ապրանքների, ծառայությունների , աշխատանքների անվանումը	Գնման ծյր(ընթացադ կարգը)	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր ծախսերը դրամ
Ապրանքներ , նյութեր						
Գրասենյակային նյութեր						
30197622	թուղթ A-4	ՄԱ	տուփ	5	3500	17500
30197232	թղթապ.պոլիէմերային թաղանթով	ՄԱ	հատ	30	70	2100
30197230	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	15	180	2700
30197234	թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	5	900	4500
30197100	կարիչի մետաղալարե կապեր մեծ	ՄԱ	հատ	10	170	1700
24910000	սոսինձ չոր	ՄԱ	հատ	5	300	1500
30192130	մատիտ	ՄԱ	հատ	6	70	420
30192100	ռետին	ՄԱ	հատ	6	80	480
22800000	աշխատավարձի գիրք	ՄԱ	հատ	1	1000	1000
22811110	տեղեկագիր	ՄԱ	հատ	1	1000	1000
39263310	սեղանի օրացույց	ՄԱ	հատ	1	1000	1000
30199430	նշումների թուղթ տրցակներով	ՄԱ	տուփ	2	220	440
30192730	կազմ	ՄԱ	հատ	2	250	500
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	15	100	1500
30197231	ֆայլ	ՄԱ	հատ	400	12	4800
39263400	ամրակ	ՄԱ	տուփ	2	120	240
30192112	թանաք կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	1	260	260
30192160	սրբագրիչ /շտրիխ/	ՄԱ	հատ	2	200	400
30192125	մարկեր	ՄԱ	հատ	2	200	400
39241210	մկրատ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	1	900	900
22811150	նոթատետր	ՄԱ	հատ	1	2000	2000
39241141	գրասենյակային դանակ	ՄԱ	հատ	1	400	400
30141200	հաշվիչ	ՄԱ	հատ	1	2000	2000

30197323	ստեպլեր	ՄԱ	հատ	1	1400	1400
22811130	տետր	ՄԱ	հատ	4	140	560
22851400	սեղանի հավաքածու	ՄԱ	հատ	1	5000	5000
	Հագուստ					
35111340	ժիլետ ազդանշանային	ՄԱ	հատ	33	1500	49500
18811160	կոշիկ բանվորական	ՄԱ	զույգ	15	12000	180000
18141100	եռակցման ձեռնոց	ՄԱ	հատ	5	4000	20000
18130000	Արտահագուստ	ՄԱ	հատ	15	18000	270000
18410000	Բաճկոն	ՄԱ	հատ	15	15000	225000
18221100	Անձրևանոց	ՄԱ	հատ	15	5000	75000
	Տրանսպորտային նյութեր					
9135200	գազ	ԳՀ	կգ	4000	310	1240000
9132300	բենզին	ԳՀ	լ	200	500	100000
09211101	յուղ	ՄԱ	հատ	15	2500	37500
09211100	յուղ շարժիչային	ՄԱ	լ	100	2700	270000
0 9211660	հիդրավլիկ յուղ	ՄԱ	լ	180	2750	495000
24951320	հակասառիչ հեղուկ	ՄԱ	լ	5	1500	7500
24951320	հակասառիչ հեղուկ դիմապակու	ՄԱ	տուփ	6	1500	9000
09134200	Դիզելային վառելիք	ԳՀ	լիտր	10200,00	480	4896000
34351200	Անվադող	ՄԱ	հատ	2,00	155000	310000
34351200	Անվադող	ՄԱ	հատ	2,00	285000	570000
	Հատուկ նպատակային նյութեր					
14411100	աղ	ԳՀ	կգ	55555,55	45	2500000
14411101	աղ	ԳՀ	կգ	55000	51	2805000
14631100	խարամ	ԳՀ	խմ	250,0	8000	2000000
14631101	խարամ	ԳՀ	խմ	250,0	8000	2000000
14211101	ավազ	ՄԱ	խմ	10,0	6000	60000
44111201	ցեմենտ	ՄԱ	կգ	4000,0	56	224000
44119101	տախտակ	ՄԱ	խմ	0,5	195000	97500
31711160	Էլեկտրոդ	ՄԱ	տուփ	30,0	4300	129000
44163180	խողովակ	ՄԱ	մ	300,0	900	270000
44311160	խողովակ	ՄԱ	մ	120,0	1650	198000
44311161	խողովակ	ՄԱ	մ	30,0	2500	75000
44531200	անկեր /6*8*100/	ՄԱ	հատ	30,0	110	3300
44531200	անկեր /6*8*85/	ՄԱ	հատ	20,0	100	2000
44531200	անկեր /10սմ/	ՄԱ	հատ	50,0	150	7500
44531201	անկեր	ՄԱ	հատ	100,0	150	15000
44112766	անկյունակ	ՄԱ	մ	100,0	1500	150000
44112767	անկյունակ	ՄԱ	մ	60,0	2000	120000
44311160	ամրան	ՄԱ	մ	100,0	605	60500

44511110	բահ սուր	ՄԱ	հատ	15	1500	22500
44511110	բահ ցեխի	ՄԱ	հատ	15	1500	22500
44511400	բահի պոչ	ՄԱ	հատ	20	1000	20000
44511170	փոցիս	ՄԱ	հատ	10	1900	19000
44511220	գործիքների արկղ	ՄԱ	հատ	1	6000	6000
39837000	ցախավել	ՄԱ	հատ	20	4000	80000
39836000	ավել	ՄԱ	հատ	5	1200	6000
39224333	ցեխի դույլ	ՄԱ	հատ	10	2000	20000
44511400	Փայտի լիպուշկա	ՄԱ	հատ	50	100	5000
44112730	բալզարի բար մեծ	ՄԱ	հատ	40	1300	52000
44112730	բալզարի բար փոքր	ՄԱ	հատ	20	250	5000
44112730	կտրող սկավառակ /ալմազնի դիսկ մեծ/	ՄԱ	հատ	4	5500	22000
44112730	կտրող սկավառակ /ալմազնի դիսկ փոքր/	ՄԱ	հատ	4	2200	8800
44531160	պտուտակ	ՄԱ	հատ	1000	6	6000
44531160	պտուտակ	ՄԱ	հատ	600	8	4800
44531160	պտուտակ	ՄԱ	հատ	1000	18	18000
18930000	պարկ	ՄԱ	հատ	300	120	36000
44311140	Ցանկապատման մետաղական ցանց	ՄԱ	զանա- փաթեթ	15	10000	150000
31331290	Մալուխ	ՄԱ	հատ	6	2200	13200
44511400	Շկուռկի նասադկա	ՄԱ	հատ	6	450	2700
44511343	Գայլիկոն #3	ՄԱ	հատ	5	200	1000
44511343	Գայլիկոն #4	ՄԱ	հատ	5	250	1250
44511343	Գայլիկոն #6	ՄԱ	հատ	5	300	1500
44511343	Գայլիկոն #8	ՄԱ	հատ	5	500	2500
44511700	Հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	2	2000	4000
44192900	Մետր	ՄԱ	հատ	1	1500	1500
44192900	Մետր	ՄԱ	հատ	1	1800	1800
44511240	Աբջան	ՄԱ	հատ	1	1600	1600
44511400	Լոբզիկի դանակներ	ՄԱ	հավ	2	350	700
44311170	Եռակցողի դիմակ	ՄԱ	հատ	1	1600	1600
44311170	Եռակցողի դիմապակի	ՄԱ	հատ	1	1600	1600
44423600	Կպչուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	5	200	1000
44112190	Բաժանարար	ՄԱ	հատ	5	700	3500
31686000	խրոց	ՄԱ	հատ	5	300	1500

44511400	Շինարարական դանակների լեզվակներ	ՄԱ	հավ	1	300	300
44500000	Շաղափիչի կոթառի բանալի	ՄԱ	հատ	1	700	700
44511270	Մուրճ	ՄԱ	հատ	1	3000	3000
44311170	Եռակցման պարագա (բռնիչի մասսա)	ՄԱ	հատ	1	700	700
33141120	Սեղմիչ (տիսկի)	ՄԱ	հատ	1	28500	28500
30192130	Մատիտ շինարարական	ՄԱ	հատ	5	50	250
24911200	Էմուսիա	ՄԱ	տուփ	1	1600	1600
39221420	Խոզանակ մետաղե	ՄԱ	հատ	2	400	800
44511400	Խոզանակ հատող գործիքի	ՄԱ	հատ	2	750	1500
44510000	Չուրիկ	ՄԱ	հատ	1	1700	1700
30194600	Անկյունակ չափագրման	ՄԱ	հատ	1	1700	1700
38410000	Չափող գործիք՝ (շտանգել)	ՄԱ	հատ	1	3000	3000
43611270	Պերֆերատորի ածուխներ	ՄԱ	հատ	2	700	1400
31211221	Անջատիչ եռակցման ապարատի	ՄԱ	հատ	3	600	1800
44423610	Ազդանշանային ժապավեն	ՄԱ	հատ	1	1000	1000
39224550	Հեղուս, մանեկ	ՄԱ	հատ	600	60	36000
44521170	Փական կախովի	ՄԱ	հատ	2	1300	2600
44192610	Մեխ	ՄԱ	կգ	5	1000	5000
31685000	կատանկա	ՄԱ	կգ	45	1000	45000
	Շինարարական սարքեր					
42641500	Փայտի մշակման հաստոց	ՄԱ	հատ	1	350000	350000
43411500	Էլեկտրական կտրող և հղկող գործիք մեծ	ՄԱ	հատ	1	64000	64000
43411500	Էլեկտրական կտրող և հղկող գործիք փոքր	ՄԱ	հատ	1	30000	30000
43121190	հորատիչ մեծ	ՄԱ	հատ	1	85000	85000
43320000	հարվածային գայլիկոնիչ	ՄԱ	հատ	1	30000	30000
42661300	Եռակցման սարք	ՄԱ	հատ	1	84000	84000
44511210	Լոբզիկ	ՄԱ	հատ	1	31100	31100
	շին նյութեր					
44111411	Ներկ	ՄԱ	տարա	30	7300	219000
39221440	վրձին	ՄԱ	հատ	20	1500	30000
39221440	վրձին	ՄԱ	հատ	10	850	8500
44820000	լաթ	ՄԱ	տուփ	2	8500	17000

44511260	հղկաթուղթ	ՄԱ	մ	2	900	1800
44831500	լուծիչ	ՄԱ	տուփ	1	20000	20000
44111411	Ներկ	ՄԱ	տուփ	4	4000	16000
39221460	Վրձիկ	ՄԱ	հատ	5	450	2250
44192700	Ներկագլանի զապաս	ՄԱ	հատ	10	150	1500
38331100	Չափիչ քանոն շինարարական	ՄԱ	հատ	1	1300	1300
44191700	Ներկագլանի աման	ՄԱ	հատ	1	2200	2200
18141100	բանվորական ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	500	220	110000
	Վարչական սարքավորումներ					
39721500	Էլեկտրական տաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	1	9000	9000
39721500	Էլեկտրական տաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	1	8000	8000
39221130	բաժակ ջրի	ՄԱ	հատ	18	300	5400
39221140	բաժակ սուրճի	ՄԱ	հատ	12	400	4800
39221290	թեյնիկ	ՄԱ	հատ	1	6800	6800
18931230	Դեղատուփ	ՄԱ	հավ	1	15000	15000
	Ծառայություններ					
65310000	Էլ. Էներգիա	ՄԱ	դրամ	1	100000	100000
66510000	ԱՊՊԱ ծառայութ.	ՄԱ	դրամ	1	50000	50000
98390000	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայ.	ՄԱ	դրամ	1	100000	100000
98390000	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայ.	ՄԱ	դրամ	1	30000	30000
79411210	Գնումներ համակարգողի ծառայ.	ՄԱ	դրամ	1	400000	400000
60181100	Բեռնատար „Չիկ“, ա/մ վարձակալ.	ԳՀ	դրամ	1	1700000	1700000
60171110	Մեքենայի վարձակալություն	ԳՀ	դրամ	1	1400000	1400000
50111170	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	1	1320000	1320000
50111180	Մեքենաների լվացում և վուկանացում	ՄԱ	դրամ	1	200000	200000
50111130	Մեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	480000	480000